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Nationella aktiviteter

Under 2024 genomfördes den andra omgången av WISTA Swedens mentorskapsprogram i 
 samarbete med REDO-projektet. I april höll föreningen sitt vårmöte med årsmöte i Göteborg.  
Vi höll höstmöte i Helsingborg samt regionala träffar i Göteborg, Stockholm och Malmö. Vi del-
tog med monter på mässorna Sjölog och Career Event. Ordförande Christina Palmén med flera 
deltog på plats vid WISTA Internationals årsmöte och konferens på Cypern. Samarbetet inom 
WISTA Nordic har fortsatt med möten och informationsutbyte mellan ländernas ordföranden. 

Styrelsen har under året arbetat efter nya, tydligare kriterier för medlemsskap i WISTA Sweden 
vilket har uppfattats som positivt. En större utvärdering av dessa kriterier ska ske framöver. 

Samarrangemang om sjöfartskultur på  
Sjöfartsmuseet i Göteborg, 11 januari
Tillsammans med Sjöfartens Kultursällskap arrangerade 
WISTA Sweden en kväll på Sjöfartsmuseet i Göteborg. 
Vi inledde med visning av fotoutställningen ”Arven efter 
varven” där fotograf Lena Öritsland guidade oss genom 
utställningen. Sedan följde ett panelsamtal modererat av 
Anna Janson där Catherine Sandberg, Britt Edenstjärna, 
Emmily Gyllenspetz, Karin Poulsen och Aino Trosell del-
tog. Alla fem har arbetat till sjöss eller på varv och publi-
cerat böcker som utspelar sig i sjöfarts- eller varvsmiljö. 
Kvällen avslutades med bubbel och pizza på restaurang 
Moreno. Ett 30-tal personer deltog. 

Karriärmässan Sjölog, 1 februari
WISTA Sweden deltog i Chalmers studentkårs karriärmäs-
sa Sjölog på Lindholmen Science Park i  Göteborg. Vår 
monter besöktes av studenter och andra mässdeltaga-
re. Vi upplevde ett stort intresse för vår verksamhet och 
många frågor om framför allt  mentorskapsprogrammet. 

Frukostmingel med WISTA Väst, 22 mars
Regionträff med frukost på Brogyllens konditori i  
Göteborg. 
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Vårmöte med årsmöte, 16–17 april
Ett 50-tal medlemmar deltog i WISTA Swedens vårmöte 
som hölls på Riverton Hotel i Göteborg. Vi inledde med 
årsmöte innan vårmötet startade efter lunch. Maria Holm-
berg, Director People & Organisational Excellence på Ste-
na AB, föreläste om hållbart ledarskap med IDG. Charlott 
Andersson, strateg på Trafikverket, pratade om Sjöfarts-
portföljens jämställdhetsarbete. Resultat från föreningens 
medlemsundersökning (gjord hösten 2023) presenterades 
av styrelsen och Andrea Jällbrink berättade om arbetet 
med att uppdatera WISTA Internationals stadgar. Mentor-
programmets nya omgång presenterades. Medlemmar 
som var på sitt första möte fick presentera sig och ta emot 
en WISTA-nål. En workshop hölls om eventuellt ledar-
skapspris, föreningens medlemskriterier samt förvänt-
ningar på styrelsens arbete i WISTA International. Dagen 
avslutades med middag på View Skybar & Restaurant.

Dag två tog vi båt till Donsö Maritime Training Centre 
(DMTC) där Joakim Vonasek föreläste om ledarskap. Vi 
fick köra simulator. Lunch på Donsö Konferens, där Sally 
Johnsson från Donsötank talade om rederierna på ön.

En ny styrelsesammansättning valdes. Styrelsen har under 
resten av året bestått av ordf Christina Palmén, vice ordf 
Angela Jenhed, sekr Nina Yngve, kassör Kerstin Hans-
dotter, ledamöter Anna Danesjö Jarestam (medlemmar), 
Klara Johansson (kommunikation), Carolina Kihlström 
(program), Lotten Kronudd (programstöd) samt supplean-
ter Agnes Olsson och Elin Stenberg. 

Avgående styrelseledamöter Mia Enander Lanner och 
Claudia Vella Casagrande tackades för sina insatser.

Valberedningen har under året bestått av Cajsa Jersler 
Fransson (sammankallande), Linda Svenson och Karolina 
Kjellgren. Revisorer är Chris Carlsson och Helena Peter-
son (suppleant). Regionansvariga sedan årsmötet har va-
rit Carina Björkeborn och Ingrid Carlsen (väst), Susanne 
Söderstedt och Anna Danesjö Jarestam (öst) och Gertrud 
Widenmeyer och Marie-Luise Heddens (syd). 
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Karriärmässa Career Event, 14 mars
WISTA Sweden deltog på Career Event i Kalmar. 

Eftermingel i Göteborg, 13 maj
Region Väst anordnade ett eftermingel på restaurang 
Barabicu i Göteborg efter eventet International Day for 
Women in Maritime på Öckerö (där för övrigt flera av 
föreningens medlemmar deltog som talare).

Studiebesök på Sea Technology, 28 maj
Region Öst arrangerade lunchevent med studiebesök i 
Stockholm. Besöket hölls på Sting där Therese Lundqvist, 
vd för Sea Technology, var värd. 

Afterwork i Malmö, 29 maj
Region Syd ordnade after work på Grand Italian i Malmö. 

Lunchträff i Stockholm, 27 augusti
Region Öst startade upp hösten med en lunchträff på 
restaurang Freyja Söder.

Digital inspirationsföreläsning, 3 september
Samtliga medlemmar bjöds in att delta i en inspirations-
föreläsning som hölls inom ramen för mentorprogram-
met. Malin Sundström, chef för Sjöfartsverkets helikopter-
baser, föreläste på temat ”Min resa i en manlig värld”

Studiebesök på Berg Propulsion, 12 september
Region Väst ordnade studiebesök hos propellertillverka-
ren Berg Propulsion på Öckerö. Logistik- och hållbarhets-
chef Louise Wallenborg presenterade företaget och visade 
runt i fabriken. Därefter middag på Tullhuset på Hönö.

Höstmöte, 18–19 november
Höstmötet hölls på hotell Clarion Sea U i Helsingborg. 
Över 50 medlemmar deltog. Temat var hamnar och grön 
omställning. Lena Sellgren, chefsekonom och analyschef 
på Business Sweden, bjöd på omvärldsbevakning och en 
nulägesanalys av den globala exportmarknaden. Anna 
Müller, vd för Volvo Penta, talade om sitt företags gröna 
affär och Sofia Bildstein-Hagberg, Svenskt Näringsliv, höll 
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en dragning om CRSD och Green Claims. Nya medlem-
mar som var på sitt första nationella möte fick presentera 
sig och ta emot en WISTA-pin. Kristian Durhuus, vd för 
Molslinjen/Öresundslinjen, berättade om sitt rederi och 
därefter gick vi till färjeterminalen där vi steg ombord på 
Aurora för en rundvisning och sedan middag ombord.

Dag två höll Jill Söderwall, Vice President Business Areas 
& Partner Management på Göteborgs Hamn, en presen-
tation av hamnens utveckling och hållbara affärer. Bart 
Steijert, vd för Helsingborgs Hamn, talade om sitt företag 
och tog därefter med oss på en rundtur med buss i ham-
nen. Vi avslutade med lunch på restaurang Creo.

Adventsbord i Malmö, 28 november
Region Syd bjöd in till adventsbord och jul-gettogether på 
restaurang Occo i Malmö. 

Glöggmingel i Stockholm, 3 december
Region Öst bjöd in till glöggmingel och middag. Mingel 
hos skeppsmäklarföretaget Tore Ulff där Carolina Ulff tog 
emot oss, och därefter middag på restaurang Riche. 

Jullunch i Göteborg, 18 december
Region Väst bjöd in till jullunch med julklappsspel på 
Taverna Averna i Göteborg. 
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Internationella aktiviteter

WISTA Internationals AGM och konferens,  
9–11 oktober
WISTA Internationals årsmöte och konferens 2024 hölls 
i Limassol, Cypern. 350 personer deltog. Flera med-
lemmar från WISTA Sweden deltog på plats. Föreningen 
representerades i RTD (Round Table Discussion) av ord-
förande Christina Palmén. I AGM (Annual General Me-
eting) deltog förutom ordförande Christina Palmén även 
styrelse ledamot Lotten Kronudd samt tidigare ordförande 
Karolina Kjellgren.



Sweden

WISTA Sweden årsmöte 250526
Bilaga 1 – verksamhetsberättelse

Styrelsemöten
Styrelsen har under året haft 12 protokollförda möten. 
3 av dessa har varit fysiska möten och 9 digitala. 

WISTA International Committees
Föreningen har under året haft representanter i tre av 
WISTA Internationals kommittéer: Cajsa Jersler Fransson i 
Diversity Committee,  Claudia Vella Casagrande i Techno-
logy Committee samt Jennie Larsson och Lotten Kronudd 
i Environmental Committee.

WISTA Nordic
Under året fortsatte samarbetet mellan WISTA-förening-
arna i Sverige, Norge, Finland och Danmark. Syftet är att 
hjälpa varandra, dela information om medlemsaktivite-
ter och skapa ökad medlemsnytta genom att möjliggöra 
deltagande från medlemmar i grannländer. Ländernas 
ordföranden har under året haft regelbundna möten. 

Kommunikation
Under året har 24 medlemsbrev och inbjudningar till 
 aktiviteter skickats ut via e-post till föreningens medlem-
mar. Vi har också informerat om aktiviteter via förening-
ens medlemsgrupper på Facebook och Linkedin. 

Extern kommunikation har skett via pressmeddelande, 
våra sidor på Linkedin och Facebook, samt på WISTA 
Swedens sida på www.wistainternational.com.

Medlemmar

I slutet av året bestod föreningen av 143 medlemmar. 
Under 2024 har 26 medlemmar valts in. 20 medlemmar 
har under året valt att lämna föreningen. 


